
149,943

47,950

52,233

7,652

3,479

12

90

28,681

2,390

7,456

9,542

2,665

3,440

513

515

              －

22

1,523

139

725

114,465

36,707

41,443

6,354

1,647

5

9

21,011

1,546

5,743

1,739

387

463

75

71

1

1

563

80

98

8

1

3

1

              －

              －

              －

2

1

              －

11,159,564,598

3,011,797,205

3,036,980,300

281,298,049

393,884,519

2,712,685

21,664,768

3,473,951,244

448,555,876

488,719,952

638,375,460

183,378,290

237,575,572

38,661,740

41,929,976

              －

967,330

78,805,550

7,564,808

49,492,194

288,703,039

91,077,828

96,141,123

16,097,218

4,864,694

8,909

12,249

60,804,615

6,221,811

13,474,592

362,756,855

91,057,872

94,309,786

15,503,464

13,749,732

235,676

42,666

116,161,941

16,431,778

15,263,940

5,009,983

662,770

2,308,775

511,200

              －

              －

              －

708,928

818,310

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 2月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



5,047

1,276

1,221

91

332

              －

17

1,668

221

221

438

82

55

6

19

              －

2

245

24

5

2,324

1,196

632

49

120

              －

37

216

1

73

1,162

245

271

15

46

1

              －

470

86

28

15,218

5,391

4,705

548

729

5

2

2,983

292

563

6,517,307,475

1,620,140,888

1,698,775,722

113,567,252

172,170,181

              －

15,055,690

2,300,872,265

293,331,929

303,393,548

318,329,308

70,993,274

35,472,397

5,828,715

15,637,470

              －

1,808,033

166,025,964

16,248,884

6,314,571

212,414,413

78,984,213

75,013,655

6,578,522

11,943,778

              －

3,660,900

27,578,478

56,151

8,598,716

1,069,100,718

240,309,966

241,417,522

17,888,452

44,472,798

2,061,000

              －

417,492,098

78,716,775

26,742,107

1,747,567,347

635,192,104

555,965,748

66,661,486

89,115,890

407,100

117,900

305,501,405

29,165,430

65,440,284

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 2月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年 4月19日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


